Johannes filius quondam Johannis Scoenmaker de Mierle unum sextarium siliginis hereditarie paccionis mensure #de Busco# que Aleijdi filie dicti q[uondam] Johannis Scoenmaker de morte quondam Aleijdi' sue matertere uxoris olim Berisii de Gravia pistoris successione fuerat advoluta de hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure (dg: solven) quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure dictus Berisius solvendam habuit hereditarie in festo conversionis beati Pauli apostoli et in Buscoducis tradendam ex duabus modiatis terre siliginee et prato eis adiacente sitis in parochia de Gheldorp in loco dicto in Gheen Hoeve inter hereditatem Johannis Sluijsman ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Pape ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam quam paccionem dictus Berisius de Gravia erga (dg: Eve) Everardum filium quondam Rutgheri van der Hoeven de Gheldorp emendo acquisierat prout in litteris et quod sextarium siliginis hereditarie paccionis primodictus Johannes erga Henricum van den Kerchove maritum et tutorem legitimum (dg: d) primodictae Aleijdis filie dicti quondam Johannis Scoenmaker acquisierat et quod sextarium siliginis hereditarie paccionis primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Godefrido de Rode et Johanni de Vladeracken ad opus pauperum pro tempore decumbentium in maiori hospitalis sito in Buscoducis (dg: prop) prope portam captivorum promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: et ex parte sui et d) deponere. Testes Vere et Best datum in

crastino Huberti.

BP 1182 p 621r 03 vr 04-11-1401.

Johannes zvw Johannes Scoenmaker van Gheldorp, Johannes zvw Rutgherus van der Hoeven en Johannes gnd van Ghelen alias van Gheldorp droegen over aan Godefridus van Rode en Johannes van Vladeracken, tbv de armen in Den Bosch in het Groot Gasthuis bij de Gevangenpoort, 2 zester rogge n-erfpacht, Bossche maat, die aan hen gekomen was na overlijden van hun tante Aleijdis ev Berisius van Gravia bakker, uit voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge.

Johannes filius quondam Johannis Scoenmaker de Gheldorp Johannes filius quondam Rutgheri van der Hoeven et Johannes dictus de Ghelen alias de Gheldorp (dg: -e) duo sextaria siliginis hereditarie paccionis mensure de Buscoducis eis de morte quondam Aleijdis (dg: filie) eorum matertere uxoris olim Berisii de Gravia pistoris successione advoluta de (dg: dicta paccione) predicta paccione unius modii siliginis dicte mensure ut supra hereditarie supportaverunt Godefrido de Rode et Johanni de Vladeracken ad opus pauperum pro tempore degentium et decumbentium in Buscoducis in maiori hospitali sito prope portam captivorum cum litteris et jure occasione promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.